第７号様式（第１０条関係）
 eq \o\ad(清掃通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
eq \o \ad(\s \up 8(浄化槽保守),\s \up-8(点検業者))　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)
（eq \o \al(\s \up 8( 法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-8(所在地並びに名称及び代表者の氏名))）
浄化槽管理士　氏　　名　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)
　　あなたが管理されている浄化槽について、保守点検の結果、清掃が必要と判断されますので、奈良市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第10条第２項の規定により次のとおり通知します。
	浄化槽設置場所

	浄化槽の種類

	清掃の必要な箇所

	連絡をとった清掃業者
	浄化槽管理者が
委託している場合

	その他